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Jyllands Skytteforbund
2022 JM Riffel og Pistol 10m

10m riffel stotte Ui3 Relay 1

1 David Svane Dalgaard Bach Midtdjurs Skf. 1034 104,5 102,8 310,7 22x
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Jyllands Skytteforbund
2022 JM Riffel og Pistol 10m

10m riffel stotte Ul5 Rem

1 Melanie Kingo Thomsen Vodskov Skf. 104,1 103,5 102,5 104,8 4149 30x
2 Jeppe Christensen Esbjerg 103,1 102,7 100,7 102,0 408,5 26x
10m riffel stotte Ul7 Rem Relay 1

1 Christoffer Jensen Thisted 103,4 105,7 104,4 106,1 419,6 34x
2 Laerke Sendergaard Skive 105,2 102,9 104,9 103,9 416,9 32x
10m riffel stotte Aben m rem Relay 1

1 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skf. 105,6 104,9 103,6 103,5 417,6 33x
2 Lars Walther Christensen Vodskov Skf. 104,1 103,9 103,8 105,7 417,5 33x
3 Tim mikkelsen BPI 104,9 103,5 103,8 104,2 416,4 35x
4 Rene Jensen Vodskov Skf. 104,2 104,4 102,5 103,2 414,3 29x
5 Bo Knudsen Kolding 102,9 101,6 102,1 101,0 407,6 24x
10m riffel stotte Oldboys Relay 1

1 Bruno Grove DSB/ASF 106,1 106,0 104,7 104,7 421,5 39x
2 Knud Mogller Viborg 104,3 103,0 103,5 105,3 416,1 32x
3 Rene Holst DSB/ASF 100,5 103,9 104,7 103,7 412,8 28x
4 Kent Jeppesen DSB/ASF 103,3 102,5 102,8 104,0 412,6 27x
5 Jesper Knoblauch DSB/ASF 103,7 99,9 102,1 101,6 407,3 25x
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Jyllands Skytteforbund
2022 JM Riffel og Pistol 10m

10m riffel fritst Uls Relay 1

1 Keven Axel Serensen Viborg 96,9 954 97,3 1015 391,1 13x
10m riffel fritst ui7 Relay 1

1 Mikkeline Vibe Christensen Esbjerg 100,2 100,6 101,2 103,2 405,2 21x

2 Oliver O. Hoffmann DSB/ASF 97,4 934 97.4 96,0 384,2 9x
10m riffel fritst Senior 2 Relay 1

1 Bo Knudsen Kolding 78,9 80,9 86,0 86,4 3322 3x
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Jyllands Skytteforbund

2022 JM Riffel og Pistol 10m

10m riffel Herre Relay 1
1 Mads Bakke Nielsen DSB/ASF 99,1 954 97.8 984 974 97,7 5858 16x
10m riffel Dame Relay 1
1 Sara Knudsen Kolding 97,3 91,5 96,4 96,8 94,6 86,3 5629 15x
10m riffel Herrejunior Relay 1
1 Matias Kjertan Ligaard DSB/ASF 101,5 103,8 103,0 100,0 104,3 102,8 6154 42x
10m riffel Damejunior Relay 1
1 Anne Bakke Nielsen Thisted 103,0 105,8 103,4 103,2 104,7 104,2 624,3 47x
2 Mikkeline Vibe Christensen Esbjerg 99,3 102,7 102,5 98,2 1004 1004 603,5 30x
3 Laura Bedtker DSB/ASF 942 91,6 88,6 93,8 942 94,0 5564 8x
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Jyllands Skytteforbund
2022 JM Riffel og Pistol 10m

10m pistol Herre Relay 1
1 Anders Christensen Orre SKf. 88 94 89 96 98 98 563 19x
2 Ian Talmark Kannerup DSB/ASF 94 92 95 94 92 92 559 8x
3 Allan Borg Nielsen Aars Skf. 93 87 92 88 93 93 546 9x
4 Seren Poder DSB/ASF 88 87 93 91 91 87 537 10x
5 Thomas [llum Hansen Vejle 86 84 84 92 89 88 523 2x
10m pistol Dame Relay 1
1 Heidi Bergholt Madsen St. Restrup IF. 94 93 91 88 91 92 549 9x
2 Christina Popp Hansen Orre Skf. 92 90 85 91 91 92 541 6x
3 Karin Christensen Orre Skf. 82 81 90 83 83 89 508 4x
4 Rikke Thodberg DSB/ASF 87 80 87 80 84 84 502 2x
5 Marie Schenemann DSB/ASF 88 83 81 87 82 80 501 2x
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Jyllands Skytteforbund

2022 JM Riffel og Pistol 10m

10m pistol fritst Ungdom 13-1 Relay 1
1 Sara Futtrup Aars Skf. 89 87 92 92 360 4x
10m pistol fritst Ungdom 15-1 Relay 1
1 Nicoline Pedersen Aars Skf. 66 60 58 66 250
10m pistol fritst Ungdom 15-2 Relay 1
1 Maiken Bergholt Madsen St. Restrup IF. 90 84 88 83 345 3x
10m pistol fritst Senior 3-1 Relay 1
1 Carsten Weinreich DSB/ASF 91 88 88 89 356 Sx
2 Jan Dovolil Viborg 86 91 87 85 349 6x
3 Solveig Kjeldsen DSB/ASF 82 89 83 78 332 3x
10m pistol fritst Oldboys/girls Relay 1
1 Erling Jergensen Lind Skf. 88 86 93 90 357 4
2 Jens Dall Djurslands Pistol 76 86 84 93 339 4x
3 Bent Kjeldsen DSB/ASF 86 87 85 78 336 4x
4 John Kent Andersen DSB/ASF 82 86 80 84 332 Ix
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Jyllands Skytteforbund
2022 JM Riffel og Pistol 10m

10m riffel stotte Aben m rem Hold
Vodskov Skf. 1 Lisbeth Stricker Jensen 417,6 33x
Vodskov Skf. 1 Lars Walther Christensen 417,5 33x
Vodskov Skf. 1 Rene Jensen 414,3 29x

1 12494 95x

Jyllands Skytteforbund
2022 JM Riffel og Pistol 10m

10m riffel stotte Oldboys Hold
DSB/ASF Bruno Grove 421,5 39x
DSB/ASF Rene Holst 412,8 28x
DSB/ASF Kent Jeppesen 412,6 27x

1 1246,9 94x

Jyllands Skytteforbund
2022 JM Riffel og Pistol 10m

10m pistol Aben Hold
Orre Skf. 1 Anders Christensen 563 19x
Orre Skf. 1 Christina Popp Hansen 541  6x
Orre Skf. 1 Karin Christensen 508  4x

1 1612 29x
DSB/ASF 1 Ian Talmark Kannerup 559 8k
DSB/ASF 1 Rikke Thodberg 502 2x
DSB/ASF 1 Marie Schenemann 501  2x

2 1562 12x
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Placering
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Navn Riffel

Anne Bakke Nielsen
Matias K. Ligaard
Mikkeline V. Christensen
Sara Knudsen

Laura Badtker

Guld Match
Anne Bakke Nielsen
Matias K. Ligaard

Anne Bakke Nielsen
Matias K. Ligaard

Navn Pistol

Heidi B. Madsen
lan T. Kannerup
Allan B. Nielsen
Anders Christensen
Sgren Poder
Christina P. Hansen
Karin Christensen

Guld Match
Heidi B. Madsen
lan T. Kannerup

Heidi B. Madsen
lan T. Kannerup

Klub
Thisted
DSB/ASF
Esbjerg
Kolding
DSB/ASF

Thisted
DSB/ASF

Thisted
DSB/ASF

Klub
St.Restrup IF.
DSB/ASF
Aars Skf.
@rre Skf.
DSB/ASF
@rre Skf.
@rre Skf.

St.Restrup IF.
DSB/ASF

St.Restrup IF.
DSB/ASF

Finale JM 2022
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51,3
49
50,5
49,2
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40,5

79
8,4

53,2
50,1
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48,3
49,4
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8,9

48,8
49,8
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10,2
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45

10,5
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48
47
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8,9
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Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Resultat

259,2
255,4
250,8
239,1
1851

10
10,1

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Resultat

245,1
243,1
240,7
237,3
183,9
181,5
123,3

8,7
10,5

94 103 10,5 10,5 105 106

10,9 10,8 10,1 10

74 83 75 86
95 82 97 9

10,4 10,4

8,4
9,8



